

Nyhedsbrev til uge 37

Kære alle børn, forældre og ansatte,

Det har været en varm uge på Sigtelinjegrunden. Medarbejderne har sprunget rundt og gjort alt deres bedste for at lege vandkamp, taget på tirsdags ture med børnehaveklasserne og naturskolen har været taget flittigt i brug.

Vores lokale SSP – Skole, Socialforvaltning og Polit – <https://ssp.kk.dk/>

Der har været to episoder, hvor en person har fulgt efter vores grupper af børn i 4. – 5. klasse. Ledelsen har været i kontakt med vores lokale SSP-politiassistent omkring episoderne. Det gav ikke anledning til bekymring fra ordensmagts side. Vi har altid skærpet tilsyn med jeres børn, når vi forlader matriklen. Det betyder, at vores voksne har en årgangstelefon med så vi kan ringe til jer eller generelt være i kommunikation med ledelsen. Er man fortsat bekymret som forældre, så skal I aldrig tøve med at skrive til jeres børns nærmeste leder. Jannie (souschef) bhk, 1 og 2. klasse. Malene (afd.leder) 3., 4. – og 5. klasse. KKFO er det Marie I kontakter.

Velkommen til vores nye **EAT køkken medarbejder Ann-Louise**, som startede i denne uge. Hvis der er spørgsmål omkring leverance til EAT. Så er det på <https://eat.kk.dk/> I skal henvende jer.

Elevrådsmøde: I den kommende uge skal der være valg til elevrødder/-personer. Der skal vælges to repræsentanter og to suppleanter per klasse. Første møde er fredag d- 13.09.

I må gerne tale med jeres børn derhjemme omkring det at være med i et elevråd eller deltage på vegne af sin klasse i samtaler omkring trivsel, legepladser, toiletter og ikke mindst, input til hvordan vi får en endnu bedre skole. I KKFO vil børnerådet også have deres første møde i den kommende uge.

Status på byggeriet

I den forløbne uge har ledelsen i Byggeri København holdt møder med ledelsen hos totalentreprenøren BAM. Der er endnu ikke underskrevet en tillægsaftale om at forlænge tidsfristen for byggeriets færdiggørelse, men det betyder ikke, at byggeriet ligger stille.

Det betyder blandt andet, at BAM igen har udvidet deres organisation her i DK med specialister og yderligere bemanning, så hastigheden for færdiggørelsen af byggeriet øges.

Begge parter har fortsat fokus på at minimere forsinkelsen, mens grundlaget for aftalens indgåelse forhandles endeligt på plads.

Med venlig hilsen

Byggeri København

Rigtig god weekend!

Thomas Schmidt
Skoleleder